TERCEIRO COMPLEMENTO DO COMUNICADO DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE
INSCRIÇÃO PÓS-RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE
SOLDADO PM DA CARREIRA DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO

ESTADO DO CEARÁ (PMCE)

I – O Instituto AOCP, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Contrato
Administrativo  nº  017/2016-AESP  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  inclusive  o  EDITAL  DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – PMCE, de 11 de julho de 2016, publicado no DOE/CE Nº 130, de 12
de julho de 2016, TORNA PÚBLICO O TERCEIRO COMPLEMENTO DO COMUNICADO DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSO:

a) Após análise dos recursos impetrados e revisão dos comprovantes de pagamento, fica divulgado
abaixo a relação dos candidatos que tiveram a solicitação de inscrição DEFERIDA:

Nome Inscrição

Maria Angelica Bispo Beserra 3770145754

Milca Lima Da Costa 3770130750

II – Ficam  MANTIDOS os Deferimentos contidos nos ANEXOS I e II  do Comunicado de Resultado das
Solicitações de Inscrição,  no Comunicado de Resultado das Solicitações de Inscrição Pós-Recurso,  no
Complemento do Comunicado de Resultado das Solicitações de Inscrição Pós-Recurso,  e no Segundo
Complemento  do  Comunicado  de  Resultado  das  Solicitações  de  Inscrição  Pós-Recurso,  do  Concurso
Público aberto pelo Edital nº 01/2016, divulgados, respectivamente, em 29/08/2016, 06/09/2016, 16/09/2016
e 21/09/2016, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br  .

III – Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Inscrição.

Maringá/PR, 23 de setembro de 2016.
Instituto AOCP

http://www.institutoaocp.org.br/